

# BASIN KUPÖRLERİ

05 Eylül 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# 'Karıncanın canı yansa DEVLET ORADA'



Emine  
Erdoğan

Sait-Güzel Balcı

Selin vurduğu Bozkurt ilçesini ziyaret eden Emine Erdoğan'ın, "Tüm ihtiyacınız giderilecek" sözünü verdiği Balcı çifti, "Allah Başkanımız ve eşinden razı olsun. Sanki 40 yıllık akrabasına gelmiş gibiydi. Devlet her türlü felaketin üstesinden geliyor" dedi

**K**astamonu'daki sel felaketinde çok sayıda ev ve işyeri sular altında kalan Bozkurt halkının yaraları dört bir elden sarılıyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan da geçtiğimiz günlerde Bozkurt'a giderek vatandaşları ziyaret etti. Emine Erdoğan, selde evini kaybeden Sait-Güzel Balcı çiftiyle de görüşti. Tüm ihtiyaçlarının giderileceğini söyledi. Vatandaşlar ise felaketin ilk anından itibaren kendilerini yalnız hissetmediklerini, devletin tüm imkânlarını seferber ettiğini belirterek, "Devletimiz var olsun" dedi.

## 'AKRABAMIZ GİBİ DAVRANDI'

Emine Erdoğan ve devletin kendilerini yalnız bırakmadığını söyleyen selde Sait Balcı (80), "Evimizi kaybettik, eşimle birlikte Abana **KYK yurduna** yerleştirildik. Sel felaketinin yaşandığı ilk andan itibaren devletimiz büyüklüğünü gösterdi. Bizleri evsiz, **yurtsuz**, sahihsiz bırakmadı. Selde öleceğimizi zannettik ama şimdi her ihtiyacımız karşılanıyor. Devletimizin başkanı ve eşi bizleri yalnız bırakmadı. Çok memnum kaldım. İyi ki geldi... Yanıma oturdu sanki 40 yıllık akrabasını ziyaret ediyor gibi bir halî vardı. Çok samimiydi. Dünya yaşadıkça Emine Hanım da yaşasın. Rabbim



Fatma  
GÖKSU  
SABAH

ona ve eşine sağlık versin. Bizi ev sahibi yaptı, Allah razı olsun. Evimiz selde yıkıldı. Ben 'Ev istemiyorum, sizin sağlığınıza yerinde olsun' dedim. Emine Hanım, 'Senin evin tamam. Senin evin yerinde, merak etme' dedi. Başta devlet yetkililerimiz olmak üzere yardım eden herkese teşekkür ederiz" şeklinde konuştu.

## 'ZİYARETİ BİZİ GURURLANDIRDI'

Selzede Güzel Balcı ise, Türkiye'nin her felaketin üstesinden gelebilecek yüce bir devlet olduğunu kaydetti. Cumhurbaşkanı'nın eşini yanlarında görmenin kendilerini çok mutlu ettiğini ve moral verdiğini ifade eden Balcı, "Ülkede karıncanın canı yansa, devlet anında oraya müdahale ediyor. Emine Hanım'ın ziyareti bizleri çok gururlandırdı. Ömrüm boyunca yapılan iyilikleri unutmayacağım. Televizyonda izliyorduk hep

yakından gelip bizleri ziyaret etmesi bambaşkaydı. Rabbim ülkemizi ve devlet başkanımızı kötülüklerden korusun. Allah razı olsun. Çok memnun kaldık" diyerek teşekkür etti.

## 'ETKİLERİ EL BİRLİĞİ İLE SİLİNECEK'

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık'ın ziyaret ettiği selzede Hüsnü Özgün ise "Maddi ve manevi tüm imkânlarla devletimiz yanımızda olduk. Allah hepsinden razı olsun. Çok ilgilendiler, ilgilenmeye de devam ediyorlar. Emine Hanım ve bakanların bölgedeki ziyaretleri bizlere moral veriyor. Selin etkilerini el birliğiyle yeneceğimize inanıyorum. Devletimiz bizleri kaderine terk etmedi. Evimiz, **yurdumuz** sel sularına teslim olduğunda her şeyin mahvolduğunu ve düzelmeyeceğini zannemiştik ama tam da o anda devletin büyüklüğünü gördük" ifadelerini kullandı.



## 'HERKES ELİNİ TAŞIN ALTINA KOYDU'

**SELDE** arabalarının zarar gördüğünü ve zararın giderilmesi için yetkililerin gerekli adımları attığını ifade eden Can Çevirgen, selin etkilerinin silinmesi için imece usulü herkesin elini taşın altına koyduğunu söyledi. Selzede Çevirgen, "Bakanlarımız, sivil toplum kuruluşları yardım ediyorlar. Hasarın karşılanacağı söylendi. Bizim 10 aracımız selden hasar gördü inşallah hepsi yaptırılır" dedi.

Can  
Çevirgen

# İl Müdürü İlman, yeni tesisleri yerinde inceledi

**Köyceğiz, Ortaca ve Dalaman'da yapımı devam eden gençlik ve spor yatırımlarını, bakım onarım çalışmalarını Yatırım İnşaat Şube Müdürü ile yerinde inceleyen İl Müdürü Ömer İlman çalışmalarını yakından takip ediyor.**

İlk olarak Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Toto Başkanlığı ve Köyceğiz Belediyesi işbirliğiyle yapılan Köyceğiz Gençlik Merkezinde, Yatırım İnşaat Şube Müdürü Nihat Ekinciler ve Köyceğiz Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Mehmet Kaleli ile birlikte incelemelerde bulunan İlman, tefrişatların tamamlanmasıyla birlikte bir ay içinde Köyceğiz halkının hizmetine açmayı planladıklarını dile getirdi.

**ORTACA YURDU MODERN BİR HALE GETİRİLDİ**  
Öğleden sonra bakım onarım çalışmalarında sona yaklaşan Ortaca **Öğrenci Yurdu**ndaki çalışmalarını yerinde inceleyen İlman, Ortaca Yurt Müdürü Gülgün Birinkul'un'dan bilgi aldı. 2020 yılında sosyal tesislerin yapıldığı Ortaca Yurdunda yeni eğitim ve öğretim yılı öncesinde yapılan çalışmalar hakkında bilgi veren İl Müdürü İlman, "İki yıldır bakım ve onarım çalışmalarımız sürüyor, bu yıl Yurdumuzun bütün pencere doğramaları değiştirildi yerine Pvc pencereler takıldı, yangın çıkış kapıları standartlara uygun olarak değiştirildi, yangın merdivenleri boyandı, öğrencilerin geçiş yeri olarak kullandığı zeminler düzenlendi ve gerekli yerlere engelli rampaları yapıldı, iç ve dış cephe boyandı. Gençlerimiz için çalışmalarımız devam ediyor" dedi.

## **ORTACA YARI OLİMPİK YÜZME HAVUZU'NDA ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR**

Buradan Ahmet Ateş Spor Kompleksi içerisinde yer alan Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Toto Teşkilat Başkanlığı ve Ortaca Belediyesi işbirliğiyle yapımı devam eden ve resmi müsabakalar için uygun özelliklerde olan Ortaca Yarı Olimpik Yüzme Havuzu inşaatının son durumunu Ortaca Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Murat Sözgen ve Yatırım İnşaat Şube Müdürü Nihat Ekinciler ile birlikte yerinde inceleyen İl Müdürü Ömer İlman ve yetkililerden bilgi alarak en kısa sürede Ortaca'lı gençlerin ve sporcuların hizmetine sunacaklarını söyledi.

Ortaca Ahmet Ateş Spor Salonunda yapılan bakım onarım, iç dış cephe boya ve tadilat çalışmalarını yerinde inceleyen İlman, spor salonunda antrenörler eşliğinde antrenmanları yapan sporcularla sohbet etti ve genç sporculara başarılar diledi.

## **DALAMAN ATATÜRK SPOR SALONU BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARINDA SONA YAKLAŞILDI**

Daha sonra Dalaman Atatürk Spor Salonu bakım ve onarım çalışmalarını Dalaman Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Hakan Semerci, Yatırım İnşaat Şube Müdürü Nihat Ekinciler ile birlikte yerinde inceleyen İl Müdürü Ömer İlman, çalışmalar hakkında açıklamalarda bulundu. Uzun yıllardır bakımı yapılmayan Dalaman Atatürk Spor Salonunun bakım onarım çalışmaları kapsamında mekanik ve elektrik tesisatları komple yeniledi 1500 seyirci kapasiteli spor salonunun



soyunma odaları yenilendi, Saha zemini P2 Poliüretan zemin kaplama olarak değiştirildi, ısıtma sistemi fuel oilden CNG gaz tesisatına çevrildi, klima santralleri bakım onarım ve temizliği yapıldı, spor salonu çatısı tamamen yenilendi ve eski skorboard yenisiyle değiştirildi, iç ve dış cephe komple boyandığını dile getirdi ve en kısa sürede Dalaman'lı gençlerin ve sporcuların hizmetine açacaklarını söyledi.

## **"TURİZMDE MARKA KENT OLAN MUĞLA, SPORDA DA MARKA KENT OLMA YOLUNDA HIZLA İLERLİYOR"**

İlman sözlerine şu şekilde devam etti "Amacımız ilimizdeki gençlik ve spor tesislerinin sayılarını artırarak, gençlerimizi ve sporcularımızı daha iyi bir şekilde yetiştirmektir. Turizmde marka kent olan Muğla sporda da marka kent olma yolunda hızla ilerliyor."

**Haber Merkezi**



# Karantina yurtları yeni döneme hazır

Kocaeli'de üniversitelerin yüz yüze eğitime başlaması öncesinde **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**'ne bağlı yurtlarda hummalı bir çalışma yürütülüyor.

## DEZENFEKTE EDİLDİ

Koronavirüs salgını sürecinde testi pozitif çıkan ya da temaslı bulunan kişilerin misafir edildiği **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**'ne ait yurtlar, yüz yüze eğitime geçiş kararının ardından üniversitelerin açılmasıyla birlikte yeniden öğrenciler için hazırlanmaya başlandı. Yaklaşık 1,5 yıllık süreçte, yurtdışından gelen ve karantinaya alınan 2134 kişi ile testi pozitif çıkan 2537 kişiyi ağırlayan yurtlar, öğrencilerin kullanımından önce dezenfekte edilerek hazır hale getirildi.

## HAZIR HALE GETİRİLDİ

Yeni eğitim ve öğretim yılında 16 bin 655 öğrenciyeye yurt hizmeti verileceğini söyleyen Kocaeli Gençlik ve Spor İl Müdürü İbrahim Aktürk, "Koronavirüs salgını döneminde, her zaman öğrencilerimize yuva olan bu yurtlarımız, toplumun tüm kesiminden vatandaşlarımıza kapılarını araladı. Vatandaşlarımız için bir yuva vazifesi üstlendi. Koronavirüs dönemindeki çalışmaların akabinde biz-



Yurtların her tarafı, temizlik ürünleri ile defalarca silindi.

ler normalleşmeyle beraber kapılarını öğrencilerimize açacak olan yurtlarımızı her anlamda hazır hale getirmiş bulunuyoruz" dedi.

## KAPASİTE ARTIRILDI

Geçmiş döneme göre kapasitede de artış yaşandığını ifade eden Aktürk,

"Geçen yıl kapasitemiz 14 bin 600'ken yeni ilave bloklarla birlikte bu sayı 16 bin 655'e ulaşmış oldu. Dolayısıyla biz doludizgin bir şekilde hazırlıklarımızı tamamladık. Öğrencilerimizin yurtlara adım atacağı güne kadar heyecanla ve özenle o hazırlıklarımız devam edecek. Gençlerimizin yurtlarımızda güzel ve başarılı bir yıl geçirmeleri için çalışmalarımıza devam edeceğiz" diye konuştu.

## TİTİZLİKLE ÇALIŞILDI

Aktürk, sözlerine şöyle devam etti: "Hepimiz salgınla mücadelemizi gerçekleştirdik. Yurtlarımızda belli oranda vatandaşlarımız karantinaya ve tedavi süreçlerinde misafir edildi. Misafir edilen vatandaşlarımız, belli yurtlarımızda kaldı ve haziran ayında tamamen bu işlemi yurtlarımızda sonlandırdık. Bunun ardından biz sadece zeminleri, parkeleri dezenfekte etmedik. Temizliği sadece yüzeyle sınırlı tutmadık, aklınıza gelebilecek temizliğe dair, hijyene dair her türlü ayrıntı büyük bir titizlikle takip edildi."



Yemkhaneler de baştan sona temizlendi.

Yurtlardaki odalar büyük bir titizlikle temizlendi, dezenfekte edildi.

# VALİ ELBAN: EĞİTİM ALTYAPIMIZLA AKADEMİK YILA HAZIRIZ

**Adana Valisi Süleyman Elban, kentte yeni yurtlarla birlikte öğrenci kapasitesinin 11 bin 182'ye kadar çıkarıldığını belirterek, "Öğrencilerimizin daha konforlu konaklayacağı tesislerimizle, eğitim altyapımızla akademik yıla hazırız" dedi.**

VALİ Elban, beraberindeki Gençlik Spor İl Müdürü Muzaffer Çintimar ile Adana'nın Sarıçam ilçesindeki yükseköğretim yurtlarında incelemelerde bulundu. Yurtlar ile ilgili bilgi alan Vali Elban, gençlerin ülkenin geleceği olduğunu ifade ederek, onların en iyi şekilde eğitimlerini tamamlamaları için uygun ortamın sağlandığını belirtti.

**Öğrenci yurtlarının** kalitesine değinen Vali Elban, yurtlardaki odalarda banyo, buzdolabı, çalışma masası, bazalı yatak bulunduğunu, yurtların ev rahatlığında güzel ortamlara kavuşturduklarını belirtti.

Yeni yurtlar ve mevcut yurtlarda yapılan çalışmalarla 4 bin 143 olan öğrenci kapasitesinin 11 bin 182'ye kadar çıkarıldığını vurgulayan Vali Elban, "Öğrencilerimizin daha konforlu konaklayacağı tesislerimizle, eğitim altyapımızla akademik yıla hazırız" dedi.

Bir ülkenin geleceğine yapılan en büyük yatırımın



eğitim yatırımları olduğunu ifade eden Vali Elban, "Çocuklarımızın çağın gereklerine uygun, fiziki şartları yeterli ortamlarda kalmaları için çok güzel çalışmalar yapıyor. Her şey çocuklarımız

için, her şey geleceğimiz için" şeklinde konuştu.

Pandemi sürecinde yüz yüze eğitime ara verilmek zorunda kaldığımızı hatırlatan Vali Elban, özellikle gençlerin sorumluluk bilinciyle hareket

edip kurallara uyması gerektiğini ifade etti, eğitim-öğretim sürecinin sağlıklı işleyişi konusunda bütün önlemlerin alındığını da sözlerine ekledi.

HABER MERKEZİ